

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ. 32-006 สายที่สาธารณะโนนเปือย หมู่ที่ 4 - บ้านโสกน้ำใส หมู่ที่ 7 จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 1,950 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,700 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 500 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 10 ต้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลคำไฟ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,600.000	5.62	53,952.00	1.3440	7.55	72,511.48
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 2.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ข (SELECTED MATERIAL B)	ลบ.ม.	1,603.750	167.97	269,381.88	1.3440	225.75	362,049.24
3	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	2,250.000	167.97	377,932.50	1.3440	225.75	507,941.28

แสนพันธ์ หาริชัย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ. 32-006 สายที่สาธารณะโนนเปือย หมู่ที่ 4 - บ้านโสกน้ำใส หมู่ที่ 7 จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 1,950 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,700 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 500 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 10 ต้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลคำไฟ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	14,200.000	98.22	1,394,724.00	1.3440	132.00	1,874,509.05
5	3.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3.1.2 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	14,200.000	287.98	4,089,316.00	1.3440	387.04	5,496,040.70
6	3.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไฉ่ยาง MC-70	ตร.ม.	14,200.000	41.73	592,566.00	1.3440	56.08	796,408.70

แสนพันธ์ หาริชัย

03 ตุลาคม 2568 16:04:37

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ. 32-006 สายที่สาธารณะโนนเปือย หมู่ที่ 4 - บ้านโสกน้ำใส หมู่ที่ 7 จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 1,950 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,700 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 500 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 10 ต้น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคำไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลคำไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.2 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	588.000	270.00	158,760.00	1.3440	362.88	213,373.44
8	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	69.000	574.80	39,661.20	1.3440	772.53	53,304.65
9	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ลบ.ม.	1.000	32.81	32.81	1.3440	44.09	44.09 640,000.00
รวมราคากลาง								10,016,182.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ. 32-006 สายที่สาธารณะโนนเปือย หมู่ที่ 4 - บ้านโสกน้ำใส หมู่ที่ 7 จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 1,950
	เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,700 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 500 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 10 ต้น
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคำไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลคำไผ่



แสนพันธ์ หาริชัย
(แสนพันธ์ หาริชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีระศักดิ์ โชติเนตร
(วีระศักดิ์ โชติเนตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เรืองวัฒน์ ทุมมานุญมีตระกูล
(เรืองวัฒน์ ทุมมานุญมีตระกูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง